
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Rady Programowej Dzielnicowego Domu Kultury w Piekarach Śląskich

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 Statutu Dzielnicowego Domu Kultury w Piekarach 
Śląskich (Uchwała nr XXXIV/373/09 Rady Miasta w Piekarach Śląskich z dnia 26 lutego 2009r.)

Rada Miasta Piekary Śląskie
uchwala:

§ 1. Powołać Radę Programową Dzielnicowego Domu Kultury w Piekarach Śląskich w składzie:

1) Czesław Wymysło  - przedstawiciel Rady Miasta Piekary Śląskie,

2) Stanisław Krauza  - przedstawiciel Rady Miasta Piekary Śląskie,

3) Helena Warczok  - przedstawiciel Rady Miasta Piekary Śląskie,

4) Andrzej Wymysło  - przedstawiciel Rady Miasta Piekary Śląskie,

5) Jacek Bryś  - przedstawiciel Prezydenta Miasta Piekary Śląskie,

6) Jacek Skopp  - przedstawiciel Prezydenta Miasta Piekary Śląskie,

7) Barbara Siudak  - przedstawiciel Dyrektora DDK.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie i Dyrektorowi Dzielnicowego 
Domu Kultury w Piekarach Śląskich.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/363/12 Rady Miasta Piekary Śląskie z dnia 20 grudnia 2012r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie

dr inż. Piotr Buchwald

Id: F8D402FE-3F27-4CE9-81D7-F8E8059C7E97. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zakończeniem kadencji Rady Programowej działającej przy Dzielnicowym Domu Kultury
na podstawie rozdziału III § 9 Statutu Dzielnicowego Domu Kultury zachodzi konieczność powołania
nowego zespołu osobowego Rady, której skład winno stanowić 7 osób powołanych na okres dwóch lat przy
czym :

- 4 osoby proponuje Rada Miasta

- 2 osoby proponuje Prezydent Miasta

- 1 osobę proponuje Dyrektor DDK

Rada Programowa jest organem doradczym i opiniodawczym Dyrektora we wszystkich sprawach
w zakresie prowadzenia Dzielnicowego Domu Kultury.

Id: F8D402FE-3F27-4CE9-81D7-F8E8059C7E97. Uchwalony Strona 1




